
Licitar Digital :: Câmara Municipal de Sete Lagoas - Unidade Única Página 1 de 2

FORNECEDORES HABILITADOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 04/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 09/2023

Final da Proposta/Início da Sessão: 09/08/2023 às 09:00

Fornecedor: Ufficio indústria e comércio móveis ltda CPF/CNPJ: 04.443.182/0001-26

E-mail: josias@ufficiomoveis.com.br Telefone: (31) 3357-6299

Lote 1
Estação de Trabalho

Descrição Comprador

1 - Estações de trabalho (cada uma com 04 mesas) em formato "L", sem gaveta, furo para passar fiação, medindo no comprimento
150 cm, largura 150 cm, profundidade 70 cm, em MDF de 18 mm de espessura, com os cantos arredondados cor titânio, pés e
estrutura em metalon 30 mm x 50 mm, contruída em chapa 15 (1,55 mm), acabamento dos pés em prolipopileno, fixado no MDF por
parafusos fenda phillips, cabeça chata, altura 74 cm, garantia mínima de 12 meses, painel divisor medindo 150 cm x 50 cm. PREÇO
OFERTADO DEVERÁ SER PARA A ESTAÇÃO DE TRABALHO E NÃO PARA A MESA INDIVIDUALIZADA.

Descrição do Fornecedor Quantidade /
Unid. Med. Unitário Final Total

Estações de trabalho (cada uma com 04 mesas) em formato "L", sem
gaveta, furo para passar fiação, medindo no comprimento 150 cm,
largura 150 cm, profundidade 70 cm, em MDF de 18 mm de espessura,
com os cantos arredondados cor titânio, pés e estrutura em metalon 30
mm x 50 mm, contruída em chapa 15 (1,55 mm), acabamento dos pés
em prolipopileno, fixado no MDF por parafusos fenda phillips, cabeça
chata, altura 74 cm, garantia mínima de 12 meses, painel divisor
medindo 150 cm x 50 cm. PREÇO OFERTADO DEVERÁ SER PARA A
ESTAÇÃO DE TRABALHO E NÃO PARA A MESA INDIVIDUALIZADA.

10 - CONJ 2.000,00 20.000,00

Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIO Modelo: MDT011LT

Total de Ufficio indústria e comércio móveis ltda 20.000,00

Fornecedor: vs moveis corporativo ltda CPF/CNPJ: 48.221.728/0001-70

E-mail: vs.moiveis80@gmail.com Telefone: (31) 3532-1006

Lote 2
Cadeiras Giratórias

Descrição Comprador

1 - Cadeiras giratórias executiva cromada, peso máximo suportado 120 (cento e vinte) kg, ajuste de altura em até 10 cm, base
giratória em 360º, reclinável, mecanismo com cilindro de gás classe 3 com 100 mm, revestimento em tela mesh respirável,
enchimento de densidade moderada, rodas de nylon, braço com 100 mm, base cromada 47 mm, dimensões e peso do assento 47cm
x 47 cm, encosto 43 cm x 47 cm, altura de 88,5 cm a 98,5 cm, peso de 8,6 kg, garantia de 6 (seis) meses. Marcas de referência:
Multi, Santiago Rivatti, Healer Luke, Kza Bela, não obstando participação de marcas similares ou equivalentes.

Descrição do Fornecedor Quantidade /
Unid. Med. Unitário Final Total

Cadeiras giratórias executiva cromada, peso máximo suportado 120
(cento e vinte) kg, ajuste de altura em até 10 cm, base giratória em
360º, reclinável, mecanismo com cilindro de gás classe 3 com 100 mm,
revestimento em tela mesh respirável, enchimento de densidade
moderada, rodas de nylon, braço com 100 mm, base cromada 47 mm,
dimensões e peso do assento 47cm x 47 cm, encosto 43 cm x 47 cm,
altura de 88,5 cm a 98,5 cm, peso de 8,6 kg, garantia de 6 (seis) meses.
Marcas de referência: Multi, Santiago Rivatti, Healer Luke, Kza Bela,
não obstando participação de marcas similares ou equivalentes.

40 - UND 262,00 10.480,00

Marca: MO Fabricante: MO Modelo: ESPECIAL/TL

Total de vs moveis corporativo ltda 10.480,00



Licitar Digital :: Câmara Municipal de Sete Lagoas - Unidade Única Página 2 de 2

Sete Lagoas, 09 de Agosto de 2023.

____________________________________________________
Jaqueline Helena Alves – Pregoeiro(a)

____________________________________________________
Victória Maria Ribeiro Carvalho - Equipe de Apoio

____________________________________________________
Maria Elisa Alves de Oliveira - Equipe de Apoio


